[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 033/2022

AUTORIA: VER. WILLIAN FREITAS RODRIGUES.

O Vereador WILLIAN FREITAS, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos servidores e membros do Conselho Curador e do Conselho Fiscal do FUNSEM - Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis/MT, vazadas nos seguintes termos:

            “A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis manifesta o seu reconhecimento e agradecimento aos servidores e membros dos Conselhos Curador e Fiscal do FUNSEM pelos relevantes serviços públicos prestados.”

Servidores FUNSEM:
1. Sandro Silvio Cattaneo - Diretor Executivo/Gestor Financeiro
1. Eduardo Tadeu Rodrigues Castro - Vice-Diretor Executivo
1. Geissimar Joyce Veiga Mendes Máximo - Contadora
1. Rosane da Silva Melo de Lucas - Agente Administrativo
1. Debora de França Macedo - Agente Administrativo
1. Claudia Vanuza Esganzela - Agente de Serviço
1. Mariane Pereira Miranda - Assessora de Gabinete
1. Brunna Alves Portela - Assessora Jurídica
1. Elizangela Vieira Batista - Assessora Contábil

Membros Conselho Curador:
1. Marcos Da Cunha Rufino - Presidente
1. Givaldo Acioli Macedo - Membro
1. Marly Gomes Machado - Membro
1. Nelson Mombach - Membro
1. Elaine Aparecida da Silva - Membro
1. Nair Dos Santos Goulart - Membro
1. Otavio Turra De Oliveira Leme - Membro

Membros Conselho Fiscal:
1. Edna Mara Saibert Malmann - Presidente
1. Rosemeri Aparecida Funghetto Schwan - Membro
1. Julio Cesar Ferreira - Membro
1. Flavina Baia Batista - Membro
1. Sergio Pereira dos Santos - Membro

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 5 de dezembro de 2022.

[bookmark: _GoBack]                                                   VER. WILLIAN FREITAS RODRIGUES

Protocolada na Câmara em ___/___/2022  __________________  Ao Expediente da sessão ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022          Resultado: _____________________________________

Presidente ________________________________
                                Ver. Willian Freitas Rodrigues

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS